

MH Venture ApS

Bøgevej 5
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Morten Haupt-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MH Venture ApS Bøgevej 5 4690 Haslev Telefonnummer: 71992771 CVR-nr: 36565381 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nykredit Københavnsvej 4000 Roskilde DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at konsulentbistand pr. 30. Juni 2017

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.420 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ift. regnskabsårets begyndelse.

Selskabets ledelse blev i sidste regnskabsår oplyst at selskabet havde tabt mere end 50% af sin kapital, samt et underskud på 292.074 kr. efter skat.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter vil frembringe positiv likviditet, således at selskabet kan betale sine kreditorer ved forfald, hvorfor årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

I indeværende driftår, har selskabet reetableret en stor del af selskabets kapital, som er investeret i immaterielle aktiver samt driftmateriel ifm. konsulentvirke.

Kapitalandelene i Cateringen ApS er stadig ikke medregnet som værdi i selskabet, og der er fortsat mulighed for at kapitalandelene sælges. Dette sker tidligst i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet i god udvikling ift. konsulentbistand, så ledelsen ser meget positivt på næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		103.420	
Bruttoresultat		103.420	-233.442
Administrationsomkostninger		-90.000	-57.750
Resultat af ordinær primær drift		13.420	-291.192
Øvrige finansielle omkostninger			-882
Ordinært resultat før skat		13.420	-292.074
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.420	-292.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		13.420	-292.074
I alt		13.420	-292.074

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.205	20.500
Materielle anlægsaktiver i alt		45.205	20.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		45.205	
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.100	
Tilgodehavender i alt		64.100	
Likvide beholdninger		24	47.498
Omsætningsaktiver i alt		64.124	47.498
Aktiver i alt		109.329	67.998

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-45.654	-59.074
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		54.346	40.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.233	15.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.983	27.072
Gældsforpligtelser i alt		54.983	27.072
Passiver i alt		109.329	67.998

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	-59.074	40.926
Årets resultat		13.420	13.420
Egenkapital, ultimo	100.000	-45.654	54.346

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse fik i seneste regnskabsår oplyst at selskabet havde tabt mere end halvdelen sin kapital. Ledelsen er i gang med at retablere kapitalen ved fremtidige driftsoverskud. Pt. er ca. 60% af kapitalen genetableret og investeret i materielle aktiver samt driftmidler for konsulentarbejdet mv. for fremtidig drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualposter

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.